РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 826 от 16.05.2016
О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 9
«Метелица»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505                            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-             рации города», в целях приведения устава муниципального бюджетного                        дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Метелица»                   в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Метелица» следующее изменение:

пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Местонахождение учреждения: 628415, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут.

Место осуществления образовательной деятельности: 628415, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Флегонта Показаньева, дом 12/1».
2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреж-              дению детскому саду № 9 «Метелица» зарегистрировать изменение в устав                 учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу                  Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы

Администрации города                                                                         А.А. Шатунов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением

Администрации города

от ____________ № ______

«О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 9
«Метелица»

Заместитель главы

Администрации города

___________________ А.А. Шатунов
муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 9 «Метелица»

Изменение в устав

Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Местонахождение учреждения: 628415, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут.

Место осуществления образовательной деятельности: 628415, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Флегонта Показаньева, дом 12/1».
г. Сургут

2016 год